

Fervex Phyto Kaszel i Gardło, syrop bez cukru, 120 ml



Cena: 18,89 zł

Opis słownikowy

Marka	Fervex
Postać	syrop
Producent	Magnapharm
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Babka lancetowata, Gliceryna, Porost islandzki

Opis produktu

Informacje podstawowe Fervex Phyto Kaszel i Gardło, syrop bez cukru, 120 ml

Syrop Fervex Phyto® Kaszel i Gardło to formuła oparta na składnikach pochodzenia naturalnego: wyciągu z babki lancetowatej i porostu islandzkiego. Wyrób medyczny sprawdzi się do stosowania u osób dorosłych i dzieci już od 2 roku życia w przypadku kaszlu suchego, mokrego, alergicznego i drażniącego. To także dobre rozwiązanie na ból gardła u dzieci i dorosłych.

Skład Fervex Phyto Kaszel i Gardło, syrop bez cukru, 120 ml

wyciąg z babki lancetowatej, wyciąg z porostu islandzkiego, glicerol, woda oczyszczona, sorbitol, guma ksantan, hydroksypropylometyloceluloza, aromat, kwas cytrynowy, sorbinian potasu.

Działanie Fervex Phyto Kaszel i Gardło, syrop bez cukru, 120 ml

Syrop na Kaszel i Gardło Fervex Phyto®

Na różne rodzaje kaszlu.

Bez cukru.

Wygodny w stosowaniu.

Odpowiedni dla dzieci 2+ i dorosłych.

Syrop na kaszel i gardło Fervex Phyto® tworzy trwałą warstwę mukoadhezyjną, która chroni błonę śluzową gardła przed czynnikami drażniącymi, poprawiając funkcjonowanie górnych dróg oddechowych. Sprzyja też odpowiedniemu nawilżeniu błony śluzowej i rozrzedzeniu śluzu, pomagając w ten sposób w fizjologicznym odkrztuszaniu wydzieliny. Syrop z porostem i babką Fervex Phyto® jest bogaty w substancje śluzowe, chroni błonę gardła przed podrażnieniami. Działa przy tym wyciszająco i łagodząco na stan zapalny gardła.

Owocowy smak syropu na ból gardła i kaszel ułatwia stosowanie formuły Fervex Phyto® u najmłodszych członków rodziny.

Wskazania Fervex Phyto Kaszel i Gardło, syrop bez cukru, 120 ml

Syrop z porostu islandzkiego i babki lancetowatej dla dzieci 2+ i dorosłych.
Do stosowania w kaszlu suchym, mokrym, alergicznym i drażniącym oraz bólu gardła.

Dawkowanie Fervex Phyto Kaszel i Gardło, syrop bez cukru, 120 ml

Jak często stosować syrop na kaszel u dzieci i dorosłych Fervex Phyto®?

Dzieci w wieku 2-5 lat: 2-3 razy dziennie po 5 ml.
Dzieci w wieku 6-12 lat: 2 razy dziennie po 10 ml.
Młodzież i dorośli: 3 razy dziennie po 10 ml.

Po użyciu umyć miarkę i starannie zamknąć butelkę.
W razie utrzymywania się objawów po tygodniu stosowania produktu należy zasięgnąć porady lekarza.
Nie stosować dłużej niż 15 dni.

Przeciwwskazania Fervex Phyto Kaszel i Gardło, syrop bez cukru, 120 ml

Nadwrażliwość lub uczulenie na którykolwiek ze składników.
Nie stosować u dzieci poniżej 2 lat.

Informacje dodatkowe Fervex Phyto Kaszel i Gardło, syrop bez cukru, 120 ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze otoczenia, suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla dzieci.
Okres ważności syropu po pierwszym otwarciu wynosi 4 miesiące (120 dni).

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem produktu należy zapoznać się z treścią instrukcji i przestrzegać podanych zaleceń.
Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.
Nie stosować, jeśli opakowanie zostało uszkodzone.
Nie są znane żadne interakcje produktu z lekami, jednak w przypadku jednoczesnej farmakoterapii zaleca się przyjmowanie produktu z zachowaniem jednej godziny odstępu przed lub po przyjęciu leków.
Ze względu na brak dostępnych danych z badań klinicznych dotyczących stosowania produktu nie zaleca się go kobietom w ciąży lub w okresie karmienia piersią.
W razie wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.

Producent

Labomar SpA
Via N. Sauro 35/1
31036 Istrana (TV), Włochy

Galeria

